Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

От  29 августа  2014 г.                                                                      № 432/1

Об утверждении перечня учебников и учебных пособий

на 2014-2015 учебный год

В соответствии с Федеральным перечнем учебников и учебных

пособий (приказ Министерства образования РФ № 253 от 31.03.2014 г.) и на

основании решения педагогического совета МАОУ СОШ № 12 (протокол №

6 от 14.05.2014 г. и № 1 от 29.08.2014 г.), приказываю:

1. Утвердить перечень учебников и учебных пособий на 2014-2015

учебный год (приложение).

2. Заведующей школьной библиотекой Митроповой Н.П.выдать

учащимся учебники согласно перечню по классам.

3. Заместителю директора по УВР Окуневой Я.И. довестит до

сведения родителей перечень учебников, которым школа будет

работать в 2014-2015 учебном году через оформление

тематических стендов.

4. Шикерину Н.Ю., учителю информатики, разместить на школьном

сайте настоящий приказ и перечень учебников на 2014-2015

учебный год.

5. Заместителю директора по УВР Окуневой Я.И. организовать

контроль обеспеченность учебниками учащихся МАОУ СОШ №

12.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 12                       Е. Л. Турецкая

С приказом ознакомлены:

Митропова Н.П.

Окунева Я.И.

Шикерин Н.Ю.